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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12102023A

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit ATAKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Fadil Rada",  pall.3,  kati  
pare nr 10, (pas ish ATSH) -  Njesia nr 2 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetare e kombetar brenda dhe jashte 

Shqiperise te mallrave te ndryshme me pakice e shumice. 
Import-eksport, tregetim e artkujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem industriale te cdo lloji me shumice e pakice, te 
artikujve te ndertimit.karburanteve 
lubrifikanteve,konfeksione .pajisjeve elektrike dhe 
industriale, motore, xheneratore te kapaciteve te 
ndryshme,cimento,bojra llaqeve dhe pigmenteve per ngjyra, 
aksesore te ndryshem. te produkteve ushqimore , prodhimeve 
bujqesore dhe blektorale. Import-Eksport pajisjesh materiale 
mjekesore e medikamenteve 
shendetesore,sherbimesanitare(dezinfektime). Ne fushen e 
ndertime 
civile,turistike,industriale,kanalizime,ujesjellesa,rruge, 
autostrada, aeroporte ,linja hekurudhore, ura, tunele, 
ndertimin e cdo vepre inxhinerike civile, te shembjes se 
komponenteve te ndertimit pregatijen e kantjereve te 
ndertimit sistemimit te terrenit dhe ne ate te shpimeve te 
ndryshme , te instalimeve elektrike, elekrtronike ,hidrahulike 
, te sistemeve te ngrohjes dhe te kondicionimit dhe 
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mirmbajtjes se tyre, shperndarjes se gazit, izolimit termik 
akustik dhe dridhjes. etj. Perpunimin e lendeve te pare per 
prodhimin e artikujve te ndryshem (Fasoneri) Prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi cimentos,gelqeres ,gipsit , llacit 
te gatshem per perdorim te produkteve te gipsit dhe 
cimentos. Prodhim inertesh,material ndertimi si rere, 
granil.gelqere, gure dekorativ.mermer etj. Aktivitetin e 
grumbullimit dhe perpunimit te qumshtit dhe te tet gjitha 
nenprodukteve te tij. Ne fushen e usqimit social, pasticeri, 
bar-kafe restorante piceri etj. Ne fushen e sherbimeve dhe 
riparimeve mirmbajtjese duke hapur oficina per riparimin e 
motoreve gjeneratoreve transformatoreve te makinerive e 
aparatureve te tjera per predorim te pergjithshem e te 
specializuara etj. Investitor privat ne fushen e ndertimit te 
objekteve te ndryshme civile private dhe shteterore , social 
kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. 
Projektim. ndertim, te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi. Agjensi imobiliare 
per kryejene operacioneve ndermjetesimi per llogarite te 
treteve . tregtare industrial ,ne fushene e sherbimeve 
,financiare etj mjeksore ,protezave ortopedike e 
dentare.Aktivite komisionere ,agjent tregtar qe jane me 
interes ne perputhje me dispozitat e legjislacionit shqiptar  
Husejin Ataoglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HusejinAtaoglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATAKO
E-Mail: cezar.goga@yahoo.com  
Telefon: 0682074025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8742A1B6-5FA8-4799-8E6F-7D209FBAF637
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778357-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01628A5D-AE80-4FC3-BE89-C9589436079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2091A-FA16-4D15-9C50-FDA2E49BE0C5

